
クールファンベスト（軽量タイプ）

そろそろまた暑いシーズンがやってきますので、熱中症対策グッズのご紹介です！

ミドリ安全から軽量で安価なタイプのクールファンベストをご紹介します。

軽量タイプでベーシックタイプになりまして、ベスト内側にバッテリー

ポケットがあります。また小物を入れたりする胸ポケット付きで、内側に

保冷剤を入れるポケットもありますので冷たい空気を循環させる事も出来ます。

ご購入の際は、ベストとファン（２種何れか）を

お選び下さい。ベストは色がネイビーと

シルバーグレーの２種類あります！

皆さまこんにちは！！

５月号は多忙の為勝手にお休みさせて頂きました、すみません！

今年に入り各メーカー値上げのラッシュでお客様にはご迷惑をお掛けしております。

値上げ通知の連絡は留まる事を知らず、6月・7月と値上げのメーカーが控えております。

諸事情ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ビルメンテナンスフェアＴＯＫＹＯ２０２２

会場：東京都立産業貿易センター 住所：東京都港区海岸１－７－１

浜松町館２～５階 入場無料 ２階総合インフォメーションにお立ちより下さい。

ベストのみ（WEV90） ３，７９５円（税別）
通常ファンセット １１，８２５円（税別）

ハイパワーファンセット １３，８０５円（税別）

ビーエムオリジナル商品第６弾、超強力カビ取り剤『アン』のご案内です！

通常のカビ取り剤の２～３倍の塩素濃度で最強クラスのカビ取り剤です！

低臭設計で、少し増粘性を持たせているのでタレづらくムセにくいです！

基本は原液で使用する事をおススメしますが、２倍に希釈して

頂いても通常のカビ取り剤と同じ塩素濃度程度なので経済的！

サンプルも配布致しますので担当または会社までご連絡下さい！ １８Ｌ １４，８００円（税別）
４Ｌ ４，５００円（税別）


